
   

 

 

 1  

 

 

令５秋－第１号 

令和５年８月２８日 

東北大学学友会吹奏楽部 

秋まつり出演者各位 

部日誌作成者          

０３打楽器(代奏) 小田切音桜 

０４打楽器(代奏) 高比良陽斗 

 

第１回秋まつり合奏および部日誌について 

 

 初回合奏の候、秋まつり出演者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。平素は

作成者の代奏と喧噪ならびに部日誌における諧謔につきましてご理解をいただき、厚く御礼申し上げ

ます。 

 

 さて、標記の件につきまして、去る８月２５日に第１回秋まつり合奏が行われましたことを下記の

通り報告致します。 

 つきましては、ご多用のところ恐縮ではございますが、秋まつり出演者の皆様には別紙に添付致し

ます部日誌をご一読いただき、今後の合奏にお役立てくださいますようお願いいたします。殊に第１

回合奏を欠席された出演者におかれましては、部日誌を熟読していただき、注意点の取りこぼしなく

第２回合奏に参加していただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

  

記 

１ 日 時  令和５年８月２５日（金） １７：３０～２０：３０ 

２ 会 場  東北大学学友会吹奏楽部 部室 

  （宮城県仙台市青葉区川内４１ 東北大学川内課外活動共用施設Ｂ練習室２） 

３ 内 容  （１） 自己紹介 

       （２） 合奏日程等基本情報の確認 

   （３） 部日誌担当決めクイズ 

   （４） チューニング、基礎合奏 

       ①ユニゾン練習 

       ②スケール・ハーモニー練習 

   （５） 全曲通し合奏および録音 

       ①Paradise Has No Border 

       ②カーペンターズ・フォーエバー 

       ③ジャパニーズ・グラフィティ XIV 

            ②マツケンサンバⅡ 

  以上 



   

 

 

 2  

 

 

 

 

別紙 

 



   

 

 

 3  

 

 

 

 

  



   

 

 

 4  

 

 

 



   

 

 

 5  

 

 

 


